岸和田市長　　様

死 亡 者
との続柄

長男

岸和田市墓苑  墓地（寺）

管理者 岸和田市長 ㊞

受付印

課長 担当長 主査

処
理
・
決
裁
欄

　上記の改葬を許可してよろしいか

担　当　員

番号

（移転先の名称及び所在地）

申 請 者 の 住 所 氏 名
及 び 死 亡 者 と の 続 柄

　上記の者（焼骨等）は、当墓地（納骨堂）に埋蔵（埋葬・収蔵）されていることを証明します。

　　　　　　　　令和 2 年 4 月 1 日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岸和田市流木町716番地

埋 葬 ・ 埋 蔵 （ 収 蔵 ） 場 所 管 理 者 証 明 欄

住　所

氏　名 岸城　一郎

岸和田市岸城町９番１号

（第　　　　　　号）

改葬許可証発行日

埋 葬 又 は 火 葬 の 年 月 日

死 亡 者 の 性 別

死 亡 年 月 日

改 葬 の 場 所

担当者

岸和田市共同墓地（岸和田市上野町西2036）

岸和田市岸城７番

岸和田市共同墓地に改葬のため

岸和田市岸城７番１号

平成31年4月1日

岸城　太郎

令和1年5月20日

男

改 葬 の 理 由

改　葬　許　可　申　請　書

令 和 6 年 10 月 1 日

死 亡 者 の 本 籍

埋 葬 又 は 火 葬 の 場 所

死 亡 者 の 住 所

死 亡 者 の 氏 名

　　下記のとおり改葬の許可を受けたいので、墓地、埋葬等に関する法律第５条第２項及び同法
施行規則第２条により申請いたします。

岸和田市斎場（岸和田市墓所に埋蔵されている場合は、墓地番号も括弧内に併記下さい。）